trăm nghìn) đồng tiền án phí sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí 

300.000 (Ba trăm nghìn) đồng đã nộp theo biên lai số BI/2019/0012644 ngày 

21/5/2021 của Chi cục Thi hanh án dân sự huyện Cao Lãnh. 

2.4.  Về chi phí tố tụng: 

Anh Trần Phước Minh Liêm T tự nguyện nộp 5.214.000 (Năm triệu hai trăm 

mười bốn nghìn) đồng tiền chi phí xem xét thẩm định, đo đạc và định giá. (Đã nộp và 

chi xong). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi